
UCHWAŁA NR 46/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu  
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.
1
) oraz § 6 statutu Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, nadanego Uchwałą Nr XXXIV/222/10 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 335/2014 Zarządu Powiatu 

Toruńskiego z dnia 30 maja 2014 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, zmienionego Uchwałą  

Nr 445/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 kwietnia 2018 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

     

Marek Olszewski 
 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500. 
 

 




